PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 614/2024.

ERRATA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o
nº 13.901.867/0001-60, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua da Quadra de Esportes, SN, Centro,
Angico, Estado do Tocantins, neste ato representado por sua Gestora, a Sra. DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS
OLIVEIRA, residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO.
CONTRATADA: ADEVALDO SOBREIRA LIMA (ARTE MÓVEIS), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 37.754.597/0001-70, com sede na Rua Ana Moreira, SN, Centro, CEP: 77903-000, Luzinópolis/TO,
neste ato representada pelo Sr. Adevaldo Sobreira Lima.
OBJETO:  Aquisição e fabricação de móveis planejados destinados ao Centro de Referência de Assistência
Social - CRAS, vinculado ao Fundo Municipal de Assistência Social de Angico/TO, conforme tabela abaixo:
ITEM DESCRIÇÃO QUANT UND VALOR UNIT VALOR TOTAL

01 balcão atendimento 1,50X 1,40 com
gavetas 1

UN R$
1.385,00

R$
1.385,00

02 Armário para café 0,85 x0,80 1
UN R$

787,00
R$
787,00

03 armário arquivo 2,70x2,20 com portas 1
UN R$

5.473,15
R$
5.473,15

04 Mesa L com gavetas 1,50 X 0,60 2
UN R$

1.175,75
R$
2.351,50

05 Armário arquivo com portas 2.60x2.20 1
UN R$

5.393,23
R$
5.393,23

06 mesa em L com gavetas 1,50 por 1,50 1
UN R$

1.753,20
R$
1.753,20

07 armário arquivo com portas 2,50X2,20 1
UN R$

4.993,75
R$
4.993,75

08 mesa com gavetas 1,20X0,60 2
UN R$

876,60
R$
1.753,20

09 armário arquivo com portas 2,55X2,20 1
UN R$

5.293,37
R$
5.293,37

10 mesas com gavetas 1,20X0,60 2
UN R$

876,60
R$
1.753,20

11 armário para pia 2,50X0,84 1
UN R$

1.921,50
R$
1.921,50

12 armário para parede 2,50X0,75 1
UN R$

1.715,62
R$
1.715,62

13 armário buffet 1,62X0,85 1
UN R$

1.259,95
R$
1.259,95

14 mesa reunião 2 pes 2.40X1,00 1
UN R$

1.709,11
R$
1.709,11

15 armário para impressoras 0,75X0,75 3
UN

R$ 540,00
R$
1.620,00

16 suporte para CPU 5
UN R$

80,00
R$
400,00

VALOR
TOTAL R$ 39.562,78

Valor total: R$ 39.562,78 (trinta e nove mil quinhentos e sessenta e dois reais e setenta e oito
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ONDE-SE LÊ:

Órgão Unidade Funcional Programática Natureza da
Despesa

Ficha Fonte

14 19 08.244.1002.2.074
Manutenção do CRAS

4.4.90.52 000497 1.500.0000.00000

LEIA-SE:

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 335/2024, em 21/05/2024 12:57

extrato-do-contrato-administrativo-n-04-2024-dispensa-de-licitacao-n-03-2024-processo-administrativo-n-614-2024-errata-dotacao-orcamentaria-1245.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

Órgão Unidade Funcional Programática Natureza da
Despesa

Ficha Fonte

14 19 08.244.1002.2.069 –PSB 4.4.90.52 00327 1.700.0000.00000
14 19 08.244.1002.2.076 –programa bolsa família 4.4.90.52 00341 1.700.0000.00000

VIGÊNCIA: 31/12/2024.
Assinatura do contrato: 15/05/2024
Angico/TO, 21 de maio de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO
DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS OLIVEIRA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d4ecf3-21052024124441

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 335/2024, em 21/05/2024 12:57

extrato-do-contrato-administrativo-n-04-2024-dispensa-de-licitacao-n-03-2024-processo-administrativo-n-614-2024-errata-dotacao-orcamentaria-1245.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org